
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 9»

ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ                                                                                                           

«26» августа  2022 г.               с. Новоблагодарное                                 № 99

 О переводе  воспитанников
в группы текущего учебного года
в МБДОУ № 9 

В связи с формированием групп на 2022-2023 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести воспитанников из групп в группы и сформировать группы  
согласно возрасту и спискам (приложение 1,2,3,4):
- младшая группа 27 воспитанников
- средняя группа 26 воспитанников
- старшая группа 28 воспитанника
- подготовительная к школе группа 30 воспитанника
Итого: 111

2. Воспитателю Ситниковой Маргарите Сергеевне внести изменения в 
системе «Аверс»

3. Старшей медицинской сестре Гиберт Анне Генадьевне, проверить 
медицинские карты детей и проводить адаптационные мероприятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 9                                                    С.Н. Жуковская
                                                                                                                                     
              


		2022-09-06T15:14:53+0300
	Предгорный муниципальный округ МБДОУ №9                         с. Новоблагодарное
	Жуковская Светлана Николаевна
	Подписано цифровой подписью 




